
Uchwała Nr I/5/2019 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami w Giżycku 
 z dnia 18 stycznia 2019r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 
- Gospodarka Odpadami w Giżycku  

 
 
Na podstawie § 7 ust. 5 pkt 5 oraz § 9 ust. 2 Statutu Mazurskiego Związku Międzygminnego - 
Gospodarka Odpadami w Giżycku Zgromadzenie uchwala co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje sie komisję Rewizyjną w składzie:  

1. Juliusz Leczycki 

2. Zenon Zajączkowski 

3. Agnieszka Zakrzewska  

4. Zdzisław Jaśków  

5. Stanisław Kachniarz  

 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  
Mazurskiego Związku  Międzygminnego –  

Gospodarka Odpadami w Giżycku  
 

Józef Markiewicz  

 


